
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV-217/2017 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII-38/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy na terenie wsi Dobroszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 1089), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII-38/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi 

Dobroszyce (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007 r. nr 132 poz. 1727) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej w miejscowości Dobroszyce, położonej  

na działkach nr 498/5, 504/8 i części działki 503, stanowiących własność gminy Dobroszyce, nadaje  

się nazwę - ulica Łąkowa. 

2) załącznik graficzny - szkic sytuacyjny obrębu Dobroszyce, stanowiący integralną część zmienianej 

uchwały nr VII-38/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Dobroszyce 

otrzymuje treść zgodną z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 4442



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4442


		2017-10-31T12:17:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




